us 24.651.00 »1

II It 711 od 27.09.83. us 77.7o4.oo n

n U 712 od 27.09.83. us 34.749.00 tt

»I 11 713 od 3o.lo.83. us 145.1o7.5o n

tt « 715 od 22.11.83. us 24.662.00 tt

M n 716 od 25.ol.84. us I0.654.00 It

n n 717 od 04.02.84. us 3.839.00 n

u k u p n 0 • us 645.135.00 tt

( šeststotinačetrdesetipettisućaistotridesetipet )

Ovjereni prijevod sa-■ engleskog jezika. strana- 2-

Član"Ž?" ■ ■■' ■■■ v

Gore navedene strane su se dogovorile da"'%š'e: 'ispldta 

odloži za jednu godinu počevši od 8. studenoga 1983«

Ovim ugovorom se odredjuje da se sve fakture podnesene 

prije i poslije 8.